
Zarządzenie Nr 8a/2011 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 31 stycznia 2011r. 
 
 
w sprawie odwołania członka Gminnego Biura Spisowego oraz powołania nowego członka 

Gminnego Biura Spisowego 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 5 oraz art. 18 ustawy z dnia 

4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku (Dz. U.  

Nr 47, poz. 277), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1.Odwołuję Panią Irenę Kozłowską z członka Gminnego Biura Spisowego. 

2.Powołuję Panią Danutę Pędzik na członka Gminnego Biura Spisowego. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lutego 2011roku . 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1.członkowie GBS 

2.BO aa 


